Sünnet'e olan aşırı muhabbeti ve hemen her hususu âyet ve hadislerle dayandırması sebebiyle, Rasulullah'ın karpuzu ne biçimde yediğine dair kendisine bir nakil veya rivâyet ulaşmadığı için ölene kadar karpuz yemeyen²⁶ Selefiyye'nin öncüsü Ahmed b. Hanbel (ö. 241/855), teslimiyetçi bir anlayışla sahabe, tabiîn ve tebe-i tabiîn tarafından nakledilen ve sahih kabul edilen âhâd haberleri mânen mütevâtir hükmünde kabul ederek, bu tür haberlerin hem akaid hem de fikhî ve ahlâkî konularda kesin delil olacağını kabul

²³ Atay, Hüseyin; *İslâm'ın İnanç Esasları*, Ankara, 1992, s.